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Lliga de Patinatge Artistic
Modalitat Individual Nivell C

Diumenge 7 d’'abril de 2024
Palau de Congressos i Esports d'Alp- Cerdanya
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Informacid General

Data de I'activitat

Lloc

Modalitat i nivells convocats

Categories convocades

Horari de la competicié

CE organitzador

Entitats col iaborades

Limit comunicacié baixes

Diumenge 7 d'abril de 2024

Palau de Congressos i Esports d'Alp
Carrer Orient, 4, 17538 Alp, Girona
https://maps.app.goo.al/zYXrQ9BqucBs7gZ56

Modalitat individual Nivell C

De categoria Caganius fins a Infantil

Deles ?h ales 16h
9h incorporacid esportistes. 9:30n Inici competicid

Consell Esportiu de Cerdanya

Pl. Del Rec, 5. 17520 Puigcerdd

972 884 884 — 656287341
www.cecerdanya.org — esportf@cerdanya.org

Ajuntament d’Alp
Consell Comarcal de la Cerdanya
CHP Bellver de Cerdanya.

Dimarts 2 d'abril de 2024

HORARI DE LA COMPETICIO

9.30h | Cadet C (2) + Infantil C (4)

9.55h | Alevi C (4)

10.15h | Benjami C (7)

10.42h | Prebenjami C de Bruna Muriana a Claudia Gonzalez (8)

11.10h | Prebenjomi C de Medeea Maria Fagi a Carla Perez (8)

11.40h | Prebenjami C de Aina Ruiz a Elba Puigdemont (5)

12.00h | Caganius Exhibicié de Laia Puertas a Albera Lucia Navarro (8)

12.30h | Caganius Exhibicié de Lia Roca a Elsa Urgell (8)

13.15h | Llivrament de Premis



https://maps.app.goo.gl/zYXrQ9BqucBs7gZ56
http://www.cecerdanya.org/

PLANOL PAVELLO

PAVELLO

CARRETERA
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ENTRADA/SORTIDA

CARRETERA ENTRADA ALP
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Generalitat de Catalunya

lﬂ Consells Esportius @esporteat

Score White Versié 2018 V01

ORDRE DE SORTIDA PROGRAMA CURT

Competicié 2A JORNADA LL PATINATGE - NIVELL C Data 07/04/2024
Categoria CADET NIVELL C Entitat/Centre Docent ALP - CERDANYA
Modalitat Individual
G Ordre Participant Entitat/Centre Docent Ciutat
|:| 001 Berta Comas Formatgé CP RIPOLL CE RIPOLLES
|:| 002 Laia Sola Tapia CP RIPOLL CE RIPOLLES
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© ® Agrupacié Territorial Gironina m

Generalitat de Catalunya

lﬂ. Consells Esportius @esporteat

Score White Versié 2018 V01

ORDRE DE SORTIDA PROGRAMA CURT

Competicié 2A JORNADA LL PATINATGE - NIVELL C Data 07/04/2024
Categoria INFANTIL NIVELL C Entitat/Centre Docent ALP - CERDANYA
Modalitat Individual
G Ordre Participant Entitat/Centre Docent Ciutat
|:| 001  Fiona Faith Morales Barfield CP RIPOLL CE RIPOLLES
|:| 002 Mar Salo Isern CP BISBALENC CE BAIX EMPORDA
|:| 003  Julia Cabana Serrano CP RIPOLL CE RIPOLLES
|:| 004  Julia Sanchez Garcia CP RIPOLL CE RIPOLLES
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© ® Agrupacié Territorial Gironina m

Generalitat de Catalunya

lﬂ. Consells Esportius @esporteat

Score White Versié 2018 V01

ORDRE DE SORTIDA PROGRAMA CURT

Competicié 2A JORNADA LL PATINATGE - NIVELL C Data 07/04/2024

Categoria ALEVI NIVELL C Entitat/Centre Docent ALP - CERDANYA

Modalitat Individual

G Ordre Participant Entitat/Centre Docent Ciutat

|:| 001  Yara Miranda Meyer Giulini CP BISBALENC CE BAIX EMPORDA
|:| 002  Marina Pi Pujadas CP BISBALENC CE BAIX EMPORDA
|:| 003  Mar Mendez Cuerda CP RIPOLL CE RIPOLLES
|:| 004 Claudia Matas Moragas CP SANT JOSEP CE SELVA
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© ® Agrupacié Territorial Gironina ]

lﬂ. Consells Esportius @esporteat

Score White Versié 2018 V01

ORDRE DE SORTIDA PROGRAMA CURT

Competici6 2A JORNADA LL PATINATGE - NIVELL C Data 07/04/2024
Categoria BENJAMI NIVELL C Entitat/Centre Docent ALP - CERDANYA
Modalitat Individual
G Ordre Participant Entitat/Centre Docent Ciutat
D 001 Laia Soy Prat CP RIPOLL CE RIPOLLES
|:| 002  Ingrid Sofia Popa CP BISBALENC CE BAIX EMPORDA
D 003  Bruna Yruela Llenas CP CORCA CE BAIX EMPORDA
D 004  Sandra Boraita Lopez CP CORCA CE BAIX EMPORDA
D 005  Suling Bellver Zhang CPA PLA ESTANY CE PLA ESTANY
D 006 Lidia Ripoll Roca CP CORCA CE BAIX EMPORDA
D 007 Paula Yruela Serra CP CORCA CE BAIX EMPORDA
- QLB ire G Oney ' el BN O w==—. Consells Esportius
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© ® Agrupacié Territorial Gironina

lﬂ- Consells Esportius

ORDRE DE SORTIDA PROGRAMA CURT

Competicid
Categoria

Modalitat

G Ordre
001

002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020

021
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Q@ Diputacié de Girona :':__J-s ?;&Ew‘

2A JORNADA LL PATINATGE - NIVELL C

PREBENJAMI NIVELL C

Individual

Participant

Bruna Muriana Roig

Elia Matarrodona Ferro
Lia Dominguez Novellon
Clhoe Gironi Cabello
Mireia Pages Romero
Gal-La Batchelli Diez
Juilia Geli Pefia

Claudia Gonzalez Sanchez
Medeea Maria Fagi
Claudia Barberi Franco
Alexandra Gonzalez Ariza
Isona Rubio Calvet

Berta Naranjo Espigol
Marina Ruiz Cuminal
Chloe Ferreira Vidanes
Carla Perez Taberner

Aina Ruiz Doménech
Lucia Alvarez Mira

Lia Valiente Rincon
Bruna Font Mendez

Elba Puigdemont Lopez
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Generalitat de Catalunya

(@esportcat

Score White Versié 2018 V01

Data 07/04/2024

Entitat/Centre Docent ALP - CERDANYA

Entitat/Centre Docent

CP BISBALENC
CP BISBALENC

CP CUATRO VIENTOS
CP BISBALENC

CP ARBUCIES

CPA PLA ESTANY

CP SANT JOSEP

CPA PLA ESTANY

CP BISBALENC

CPA PLA ESTANY

CP CORCA

CP ARBUCIES

PA SANT GREGORI
CP ARBUCIES

CP SANT JOSEP

CP ARBUCIES

CPA PLA ESTANY

CP RIPOLL

PA SANT GREGORI
CP RIPOLL

CP ARBUCIES
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Ciutat

CE BAIX EMPORDA
CE BAIX EMPORDA
CE SELVA

CE BAIX EMPORDA
CE SELVA

CE PLA ESTANY

CE SELVA

CE PLA ESTANY

CE BAIX EMPORDA
CE PLA ESTANY

CE BAIX EMPORDA
CE SELVA

CE GIRONES

CE SELVA

CE SELVA

CE SELVA

CE PLA ESTANY

CE RIPOLLES

CE GIRONES

CE RIPOLLES

CE SELVA
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Consells Esportius

ORDRE DE SORTIDA PROGRAMA CURT

Competicid
Categoria

Modalitat

G Ordre
001

002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014

015
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q@ Diputacié de Girona

2A JORNADA LL PATINATGE - NIVELL C

EXHIBICIO CAGANIUS

Individual

Participant

Laia Puertas Llagostera
Aria Gonzalez Molero
Ivet Giiell Cabello

Zaira Gémez Bermudez
Lia Ferrer Hernandez
Paula Diaz Moreno
Raisa Andra Pascu
Albera Lucia Navarro Luciano
Lia Roca Quintero

Jana Molina

Saray Gomez Bermidez
Emma Garcia Lorente
Nicole Reinén Santacana
Eileen Nicolas Cafiada
Celia Ennali

Elsa Urgell Dumont
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Generalitat de Catalunya

(@esportcat

Score White Versié 2018 V01

Data 07/04/2024

Entitat/Centre Docent ALP - CERDANYA

Entitat/Centre Docent

CP RIPOLL

CP CUATRO VIENTOS
CP BISBALENC

CP RIPOLL

CP RIPOLL

PA SANT GREGORI
CP BISBALENC

CPA PLA ESTANY

CP CUATRO VIENTOS
CPA PLA ESTANY

CP RIPOLL

CP CUATRO VIENTOS
CPA PLA ESTANY
CPA PLA ESTANY
CPA PLA ESTANY

CP CUATRO VIENTOS
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Ciutat

CE RIPOLLES

CE SELVA

CE BAIX EMPORDA
CE RIPOLLES

CE RIPOLLES

CE GIRONES

CE BAIX EMPORDA
CE PLA ESTANY

CE SELVA

CE PLA ESTANY

CE RIPOLLES

CE SELVA

CE PLA ESTANY

CE PLA ESTANY

CE PLA ESTANY

CE SELVA
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